
EXTRATO DO ATO DO PREGÃO PRESENCIAL 001/2018 
 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, Pessoa Jurídica de Direito 
Público Interno, com sede na cidade de Ibaiti, sito à Rua Antônio de Moura Bueno, nº 485, CNPJ/MF nº 
77.774.677/0001-01, representada pelo Sr. Presidente da Câmara, Sr. Antônio Carlos da Silva. 
Contratado: TREND COMERCIAL EIRELI EPP, inscrita no CNPJ/MF sob nº 23.130.098/0001-05, com 
sede na cidade de Santo Antônio da Platina-PR, sito à Rua Floriano Peixoto, nº380 -  Loja 46, Edif. 
Platina Shopping, centro, representado pela Sr.(a) Stephani Carvalho Reis de Castilho, brasileira, 
portadora do RG nº 8.697.751-6 e inscrito(a) no CPF sob o nº 056.789.089-95. 
Objeto do contrato: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, ÁUDIO E VÍDEO 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.30.00.00 – material de consumo e 4.4.90.52.00.00 – Equipamentos e 
Material Permanente. 

Valor total do contrato: R$ 11.407,30 (Onze mil quatrocentos e sete reais e trinta centavos). 
Itens do contrato: 1; 3; 6 e 8. 
Vigência: 6 (seis) meses. 
Foro: Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná. 
 

Ibaiti, 03 de setembro de 2018. 
 

ANTÔNIO CARLOS DA SILVA 
Presidente da Câmara Municipal de Ibaiti 

Contratante 
 

TREND COMERCIAL EIRELI EPP. 
CNPJ/MF sob nº 23.130.098/0001-05 

Contratado 

 
 
 

 
EXTRATO DO ATO DO PREGÃO PRESENCIAL 001/2018 

 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, Pessoa Jurídica de Direito 
Público Interno, com sede na cidade de Ibaiti, sito à Rua Antônio de Moura Bueno, nº 485, CNPJ/MF nº 
77.774.677/0001-01, representada pelo Sr. Presidente da Câmara, Sr. Antônio Carlos da Silva. 
Contratado: NOVOTNY & SIMOES LTDA – ME, inscrito pelo CNPJ n.º 27.699.855/0001-09, com sede 
na cidade de Ibaiti-Pr, sito à Rua Jose de Moura Bueno, nº410- sala 2, centro, representado pela 
Sr. Guilherme Simões da Silva, brasileiro, portadora do RG nº 10.179.943-3 e inscrito(a) no CPF sob o nº 
083.447.459-00. 
Objeto do contrato: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, ÁUDIO E VÍDEO 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.30.00.00 – material de consumo e 4.4.90.52.00.00 – Equipamentos e 
Material Permanente. 

Valor total: R$ 3.558,90 (Quinze mil quinhentos e cinquenta e oito reais e noventa centavos). 
Itens do contrato: 4; 5; 7; 9; 10; 11; 12; 13; e 14. 
Vigência: 6 (seis) meses. 
Foro: Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná. 
 

Ibaiti, 03 de setembro de 2018. 
 

ANTÔNIO CARLOS DA SILVA 
Presidente da Câmara Municipal de Ibaiti 

Contratante 
 

NOVOTNY & SIMOES LTDA – ME. 
CNPJ n.º 27.699.855/0001-09 

Contratado 

 


